2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район Совет депутатов
Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2018 г.  		     с. Новоенисейка				    № 98

О проекте решения Совета депутатов
Новоенисейского сельсовета Бейского района
Республики Хакасия «О местном бюджете муниципального
Образования Новоенисейский сельсовет на 2019 год и
плановый период 2020-2021 годов»

	Рассмотрев проект решения «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы», внесённый на рассмотрение главой Новоенисейского сельсовета, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовета, Совет депутатов Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1610118][bookmark: sub_331]1. Проект решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (далее – проект решения) считать представленным.
2. Для обсуждения проекта решения назначить публичные слушания на 18 часов 00 минут 28 ноября 2018 года. Публичные слушания провести в здании Новоенисейского СДК по адресу: с. Новоенисейка, ул. Ленина, 15а.
3. Опубликовать проект решения одновременно с порядком учета предложений по проекту решения и порядком участия граждан в его обсуждении на стенде возле здания администрации Новоенисейского сельсовета, в библиотеке с. Новоенисейка, д. Новониколаевка, в здании ДК д. Дмитриевка.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия 					 Т.Н. Петрова